
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/521/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.:Dz. U z 2023 r poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz. U. z 2023 poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1641) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 100.000,00 zł, w tym  dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 100.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 100.000,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 47.500,00zł; wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 52.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4645



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/521/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 7 września 2023 r. 

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 278 000,00 0,00 100 000,00 4 378 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0730 
Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek 

Skarbu Państwa i spółek jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

bieżące razem: 66 360 010,75 0,00 100 000,00 66 460 010,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

208 853,93 0,00 0,00 208 853,93 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 785 562,56 0,00 0,00 6 785 562,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

531 502,96 0,00 0,00 531 502,96 

 

Ogółem: 73 145 573,31 0,00 100 000,00 73 245 573,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

740 356,89 0,00 0,00 740 356,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4645



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/521/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 7 września 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 4 362 900,00 4 322 900,00 4 322 900,00 0,00 4 322 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 410 400,00 4 370 400,00 4 370 400,00 0,00 4 370 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70021  
Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 22 890 505,48 22 839 500,48 21 745 560,48 18 314 873,98 3 430 686,50 1 000 000,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 51 005,00 51 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 924 505,48 22 839 500,48 21 745 560,48 18 314 873,98 3 430 686,50 1 000 000,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 85 005,00 85 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 5 933 210,92 5 933 210,92 4 903 870,92 4 279 133,92 624 737,00 1 000 000,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 967 210,92 5 933 210,92 4 903 870,92 4 279 133,92 624 737,00 1 000 000,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 327 232,52 7 267 500,00 7 267 500,00 105 706,00 7 161 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 732,52 59 732,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 337 732,52 7 267 500,00 7 267 500,00 105 706,00 7 161 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 232,52 70 232,52 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 116 232,52 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 732,52 59 732,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 732,52 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 232,52 70 232,52 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 697 600,00 597 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 290 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 600,00 597 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 290 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 138 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 200 008,05 68 085 333,80 52 529 540,94 31 485 436,69 21 044 104,25 4 338 000,00 10 070 395,63 847 397,23 0,00 300 000,00 5 114 674,25 5 114 674,25 43 354,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 300 008,05 68 132 833,80 52 577 040,94 31 485 436,69 21 091 604,25 4 338 000,00 10 070 395,63 847 397,23 0,00 300 000,00 5 167 174,25 5 167 174,25 43 354,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4645



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIV/521/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 7 września 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 801   Oświata i wychowanie 51 005,00 34 000,00 85 005,00 

  80104  Przedszkola  0,00 34 000,00 34 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 000,00 34 000,00 

    Modernizacja ogrodzenia przy Przedszkolu Nr 2 w Łęczycy 0,00 34 000,00 34 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 732,52 10 500,00 70 232,52 

  90095  Pozostała działalność 59 732,52 10 500,00 70 232,52 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 732,52 10 500,00 70 232,52 

    Zakup małej architektury miejskiej 20 700,00 10 500,00 31 200,00 

 926   Kultura fizyczna 100 000,00 8 000,00 108 000,00 

  92695  Pozostała działalność 100 000,00 8 000,00 108 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 8 000,00 108 000,00 

    Utworzenie boiska do piłki plażowej przy Zalewie Miejskim w Łęczycy 0,00 8 000,00 8 000,00 

   

 Razem 5 114 674,25 52 500,00 5 167 174,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4645


		2024-06-07T11:44:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




